PAGE

	ỦY BAN BẦU CỬ

THÀNH PHỐ HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 06 /UBBC
	Huế, ngày 22 tháng 02 năm 2016

PHÂN CÔNG CÔNG VIỆC

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THAM GIA CÔNG TÁC BẦU CỬ

Căn cứ Quyết định số 05 /QĐ-UBBC ngày 22 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND thành phố về việc trưng tập cán bộ, công chức tham gia vào công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;
Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND thành phố, nhiệm kỳ 2016 - 2021 phân công công việc cho cán bộ, công chức tham gia công tác bầu cử như sau:

	TT
	Theo dõi, giúp đỡ các đơn vị
	Cán bộ, công chức

	1
	Tổ bầu cử độc lập
	Ông Lê Mộng Thoại

	2
	Hương Sơ, An Hòa,

Hương Long, Kim Long
	Ông Trần Thanh
Ông Trần Mão

	3
	Phú Thuận, Tây Lộc, Phú Bình
	Ông Đặng Việt Hùng
Ông Trần Văn Đồng

	4
	Thuận Hòa, Thuận Thành, Thuận Lộc
	Ông Nguyễn Ngọc Quang
Ông Lê Thanh Nghị

	5
	Phú Hòa, Phú Cát, Phú Hiệp, Phú Hậu
	Ông Phan Văn Sỹ
Bà Võ Thị Trà My

	6
	Phú Nhuận, Phước Vĩnh, Trường An
	Ông Nguyễn Thanh Trị
Ông Nguyễn Đình Toàn

	7
	Thủy Xuân, Thủy Biều,

Phường Đúc, Vĩnh Ninh.
	Ông Ngô Vui
Ông Hồ Ngọc Bách

	8
	Vỹ Dạ, Xuân Phú, Phú Hội
	Ông Hồ Đắc Thiện
Ông Võ Đại Hòa

	9
	An Đông, An Cựu, An Tây
	Ông Vĩnh Cẩm
Ông Nguyễn Long Vượng

Trên đây là phân công công việc của cán bộ, công chức tham gia công tác bầu cử, đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan tạo điều kiện để các Ông có tên trên hoàn thành nhiệm vụ được giao, nhằm đảm bảo cho cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021 trên địa bàn thành phố Huế đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

	- Thường vụ Thành ủy;

- UB bầu cử thành phố;

- Ủy ban bầu cử 27 phường;

- Các Tổ bầu cử độc lập;

- Các CBCC được trưng tập;

- Lưu: VP UBBC.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Xuân Hòa

PAGE